
 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 154/20.08.2024 
 

 
                                                                                                                      
                                                                                                                         PROIECT 

Nr. 154/20.08.2024 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului privat al Județului Olt 

 
   Având în vedere: 
  
   - Referatul de aprobare nr. 9539/20.08.2024 al Președintelui Consiliului Județean Olt; 
   - Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Olt nr. 307/26.04.2024 cu privire la 
constituirea comisiei speciale de inventariere a bunurilor care alcătuiesc domeniul public și 
privat al unității administrativ-teritoriale Județul Olt; 
   - Raportul nr. 9535/20.08.2024 al Comisiei speciale de inventariere a bunurilor care 
alcătuiesc domeniul public și privat al unității administrativ-teritoriale Județul Olt; 
   - Raportul de evaluare nr. 1885/16.12.2022, înregistrat la Consiliul Județean Olt sub nr. 
14409/23.12.2022, întocmit de ESD EXPERT OPREA S.R.L.;  
   - Prevederile art.1 alin.(5) și (6) din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 
7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
   - Prevederile art. 553 alin. (1) și (4) și art.555-557 din Codul civil al României, republicat, 
cu modificările și completările ulterioare; 
   - Prevederile art. 354-355 și art.357 alin.(1) și (4) din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
   - Prevederile art.4 din Normele tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care 
alcătuiesc domeniul public şi privat al comunelor, al oraşelor, al municipiilor şi al judeţelor 
aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 392/2020, 
 
   În temeiul prevederilor art.87 alin.(5), art.173 alin.(1) lit.c), art.182 alin.(1) și (4) coroborat 
cu art.139 alin.(3) lit.g) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

Consiliul Județean Olt adoptă prezenta hotărâre. 
 
 Art.1. Se aprobă inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat al Județului Olt, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   



 

2 

 

    Art.2. Inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat al Județului Olt se publică pe 
pagina de internet a Consiliului Județean Olt la secțiunea Monitorul oficial local.  
    Art.3. Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice Buget-Finanțe, Direcției 
Tehnice și Investiții, Serviciului Administrarea Patrimoniului, Unitatea Județeană pentru 
Monitorizarea Serviciilor Comunitare de Utilității Publice și Autoritatea Județeană de 
Transport din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt, în vederea aducerii 
la îndeplinire, Președintelui Consiliului Județean Olt și Instituției Prefectului- Județul Olt. 
 
 

 
INIȚIATOR 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI JUDEȚEAN OLT 
Marius OPRESCU 

                                                                                                   
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 

                                                                                     Avizat 
                                                                               Secretar General al Județului Olt 

                                                                                     Gabriel BULETEANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N.C./2ex. 



1 
 

A
N

E
X

A
  

L
a

 P
ro

ie
c

tu
l d

e
 H

o
tă

râ
re

 n
r. 1

5
4

/2
0

.0
8

.2
0

2
4
 

 
IN

V
E

N
T

A
R

U
L

 
b

u
n

u
rilo

r c
a

re
 a

p
a

rţin
 d

o
m

e
n

iu
lu

i p
riv

a
t a

l u
n

ită
ţii a

d
m

in
is

tra
tiv

-te
rito

ria
le

 J
u

d
e

țu
l O

lt 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
S

E
C

Ţ
IU

N
E

A
 I  

B
u

n
u

ri im
o

b
ile

 

 
N

r. 
 c

rt. 
C

o
d

u
l d

e
 

c
la

s
ific

a
re

 
D

e
n

u
m

ire
a

 b
u

n
u

lu
i 

E
le

m
e

n
te

le
 d

e
 id

e
n

tific
a

re
 

A
n

u
l 

d
o

b
â

n
d

irii 
ş

i/s
a

u
 a

l 
d

ă
rii în

 
fo

lo
s

in
ţă

 

V
a

lo
a

re
a

 d
e

 
in

v
e

n
ta

r  
(m

ii le
i) 

S
itu

a
ţia

 ju
rid

ic
ă
 a

c
tu

a
lă

 

 
    0

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

 
1

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 5

4
6

 
D

J
 5

4
6
  

K
m

 1
1
1

+
0

2
7
 

L
=

1
9

,5
m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
1

0
,8

6
 m

 
L

o
c
. C

o
m

ă
n

ița
 

1
9

7
8
 

1
5

.7
5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 5

4
6

 
D

J
 5

4
6
  

K
m

 1
2
0

+
3

2
7
 

L
=

6
 m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
5

,6
 m

 
L

o
c
. C

u
c
u
ie

ți 

1
9

8
1
 

4
.8

4
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 5

4
6

 A
  

D
J
 5

4
6
 A

 
K

m
 9

+
7
4

0
 

L
=

1
5

 m
 

P
.C

.=
4

,8
 m

 
D

e
s
c
h
id

e
re

=
1
x
1

1
 m

 
L

o
c
. S

c
h

itu
 G

re
c
i 

1
9

7
1
 

1
2

.1
2
2

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 5

4
6

 A
  

D
J
 5

4
6
 A

 
K

m
 2

9
+

4
9

7
 

L
=

6
 m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
5

 m
 

L
o

c
. N

ic
o
la

e
 T

itu
le

s
c
u
 

1
9

4
5
 

4
.8

4
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 5

4
6

 A
  

D
J
 5

4
6
 A

 
K

m
 4

3
+

3
9

7
 

L
=

6
 m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
5

 m
 

L
o

c
. V

ă
le

n
i 

1
9

8
5
 

4
.8

4
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 



2 
 

 
6

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 6

0
4

 
D

J
 6

0
4
 

K
m

 5
4

+
2

7
4
 

L
=

6
 m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
6

 m
 

L
o

c
. V

iș
in

a
 

1
9

5
5
 

4
.8

4
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 6

4
2

 
D

J
 6

4
2
 

K
m

 5
0

+
1

6
9
 

L
=

1
2

 m
 

P
.C

.=
7

,8
 m

 
D

e
s
c
h
id

e
re

=
1
x
1

2
 m

 
L

o
c
. D

o
a

n
c
a
 

1
9

8
3
 

9
.6

9
8

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 6

4
4

 
D

J
 6

4
4
 

K
m

 3
1

+
6

4
3
 

L
=

1
3

 m
 

P
.C

.=
7

,8
 m

 
D

e
s
c
h
id

e
re

=
1
x
7

 m
 

L
o

c
. M

o
ru

n
g

la
v
 

1
9

8
3
 

1
0

.5
0
6

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 6

4
4

 
D

J
 6

4
4
 

K
m

 3
3

+
4

9
5
 

L
=

6
 m

 
P

.C
.=

5
,5

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
6

 m
 

L
o

c
. M

o
ru

n
e
ș
ti 

1
9

8
1
 

1
0

.5
0
6

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
. 

 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 6

5
3

 
D

J
 6

5
3
 

K
m

 5
3

+
3

4
7
 

L
=

5
 m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
5

 m
 

L
o

c
. C

ră
c
iu

n
e
i 

1
9

5
0
 

4
.0

4
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
. 

 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 6

5
3

 
D

J
 6

5
3
 

K
m

 5
4

+
1

0
7
 

L
=

6
 m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
5

 m
 

L
o

c
. C

ră
c
iu

n
e
i 

1
9

3
7
 

4
.8

4
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
. 

 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 B
E

T
O

N
 D

J
 6

5
3

 
D

J
 6

5
3
 

K
m

 5
5

+
5

3
9
 

L
=

6
 m

 
P

.C
.=

7
,8

 m
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
1
x
5

 m
 

L
o

c
. C

ră
c
iu

n
e
i 

1
9

3
9
 

4
.8

4
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
. 

 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

 D
IN

 L
E

M
N

 
(IN

F
R

A
S

T
R

U
C

T
U

R
A

 B
.A

.) D
J
 6

5
7
 

D
J
 6

5
7
 

K
m

 2
5

+
7

1
3
 

L
=

2
4

 m
 

P
.C

.=
4

,6
5
 m

 

1
9

5
1
 

1
9

,3
9
6

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 



3 
 

D
e

s
c
h
id

e
re

=
4
x
6

 m
 

L
o

c
. P

o
b

o
ru

 

 
1

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 2

-1
0

0
0

 M
M

 
D

J
 5

4
2
, K

m
 1

4
+

9
3

0
 

1
9

8
0
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 2

-1
0

0
0

 M
M

 D
J
 

5
4

2
 A

 
D

J
 5

4
2

A
, K

m
 1

7
+

5
8

0
 

1
9

7
8
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 2

-6
0

0
 M

M
 D

J
 5

4
4
 

D
J
 5

4
4
, K

m
 1

+
9

3
0
 

1
9

7
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 B

.A
.  

D
J
 5

4
4
, K

m
 2

9
+

3
7

5
, L

=
1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 4

2
+

4
3

0
, L

=
1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 8

8
+

1
1

4
, L

=
2
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 8

8
+

3
1

9
, L

=
1
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

1
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 8

8
+

6
3

1
, L

=
1
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 9

0
+

0
0

0
, L

=
2
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 9

1
+

1
4

6
, L

=
2
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 9

1
+

7
2

3
, L

=
2
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 1

1
5

+
3

2
5

, L
=

1
m

 
1

9
8

5
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 1

1
5

+
5

8
5

, L
=

1
m

 
1

9
8

5
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 1

2
1

+
7

4
6

, L
=

1
m

 
1

9
8

5
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6
 

D
J
 5

4
6
, K

m
 1

2
2

+
7

3
0

, L
=

1
m

 
1

9
8

2
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
2

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 A
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 0

+
0

0
0

, L
=

1
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 0

+
4

2
1
 

1
9

7
8
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

1
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 5

4
6

 A
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 2

+
2

5
8

, L
=

1
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 8

+
1

9
7
 

1
9

7
8
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 A
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 1

0
+

0
4

0
, L

=
4
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 A
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 1

0
+

7
6

0
, L

=
4
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 
D

J
 5

4
6

A
, K

m
 1

8
+

7
1

0
 

1
9

7
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 A
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 1

9
+

2
8

0
, L

=
1
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 A
  

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 2

0
+

0
7

2
, L

=
2
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 A
  

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 5

0
+

1
5

0
, L

=
1
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
3

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 A
 

D
J
 5

4
6

A
, K

m
 5

0
+

2
0

0
, L

=
1
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 5

4
6

B
, K

m
 1

+
2

0
0
 

1
9

7
4
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

1
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 5

4
6

 B
 

D
J
 5

4
6

B
, K

m
 6

+
0

0
0

, L
=

1
m

, H
=

2
M

 
1

9
7

4
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 5

4
6

B
, K

m
 8

+
4

0
0
 

1
9

7
4
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 



4 
 

 
4

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 5

4
6

C
, K

m
 3

+
9

2
0
 

1
9

6
8
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 6

4
2
 

D
J
 6

4
2
, K

m
 1

2
+

0
5

0
, L

=
1
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 6

4
2
 

D
J
 6

4
2
, K

m
 1

8
+

5
0

0
, L

=
1
m

 
1

9
7

1
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 6

4
2
 

D
J
 6

4
2
, K

m
 1

8
+

5
9

0
, L

=
1
m

 
1

9
7

1
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

4
2
, K

m
 3

2
+

2
0

0
 

1
9

7
1
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 6

4
2
 

D
J
 6

4
2
, K

m
 4

4
+

9
2

1
, L

=
2
m

, H
=

2
M

 
1

9
7

1
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
4

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 D

J
 6

4
2
 

D
J
 6

4
2
, K

m
 5

1
+

0
6

9
, L

=
1
m

, H
=

1
M

 
1

9
7

1
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 B

E
T

O
N

 
D

J
 6

4
3
, K

m
 4

0
+

3
7

0
, L

=
1
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

1
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 B

E
T

O
N

  
D

J
 6

4
3
, K

m
 4

7
+

0
5

0
, L

=
1
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

4
3

A
, K

m
 6

+
4

2
0

, L
=

1
m

 
1

9
7

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

4
4

A
, K

m
 3

+
9

8
0
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 B

A
 

D
J
 6

5
3
, K

m
 1

6
+

3
4

2
, L

=
1
m

 
1

9
9

3
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
 P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
3
, K

m
 1

9
+

0
3

9
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
3
, K

m
 1

9
+

6
4

2
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
3
, K

m
 1

9
+

8
8

4
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 4

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
3
, K

m
 2

8
+

5
7

5
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
5

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 0

+
9

3
7

, L
=

3
m

 
1

9
8

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 1

+
0

6
9

, L
=

1
m

 
1

9
8

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

1
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 1

+
3

2
5

, L
=

1
m

 
1

9
8

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 2

+
9

3
6
 

1
9

8
8
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 3

+
2

7
4
 

1
9

8
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 3

+
6

0
4
 

1
9

8
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 8

+
3

9
1
 

1
9

9
2
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 8

+
6

0
1
 

1
9

9
2
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 8

+
7

1
2
 

1
9

9
2
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 9

+
0

8
8

, L
=

1
m

 
1

9
9

2
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
6

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 1

0
+

8
8

4
, L

=
1
m

 
1

9
9

2
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

1
+

2
0

2
 

1
9

9
2
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

1
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

2
+

5
5

0
 

1
9

9
2
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

2
+

8
6

7
 

1
9

9
2
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 Z
ID

A
R

IE
 +

 B
E

T
O

N
  

D
J
 6

5
7
, K

m
 1

3
+

2
8

5
, L

=
1
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 



5 
 

 
7

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

3
+

8
3

4
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

5
+

2
3

8
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

5
+

6
6

2
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
  6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

7
+

8
8

8
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
  6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 1

9
+

5
4

0
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
7

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
  6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 2

2
+

3
0

3
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
  5

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 2

4
+

0
0

0
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

1
. 

  1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 2

8
+

6
8

4
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 3

1
+

0
0

0
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 3

1
+

2
2

5
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 3

1
+

5
4

3
 

1
9

6
8
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 3

1
+

8
5

0
 

1
9

9
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 3

2
+

5
2

9
, L

=
1
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 3

5
+

2
4

0
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 3

5
+

7
2

6
, L

=
2
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
8

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 3

6
+

6
0

0
, L

=
2
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

0
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 3

7
+

7
2

4
, L

=
3
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

1
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 3

8
+

9
2

0
, L

=
3
m

 
1

9
6

8
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

2
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7
, K

m
 4

3
+

4
5

6
 

1
9

8
5
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

3
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
M

M
 

D
J
 6

5
7
, K

m
 4

5
+

9
1

5
 

1
9

8
5
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

4
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
7
, K

m
 2

5
+

4
0

0
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

5
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
7
, K

m
 2

8
+

1
5

0
 

1
9

9
0
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

6
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
7
, K

m
 2

8
+

3
5

0
 

1
9

9
0
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

7
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
7
, K

m
 2

9
+

1
5

0
 

1
9

9
0
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

8
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
7
, K

m
 3

1
+

8
5

0
 

1
9

9
0
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
9

9
. 

 
1

.3
.1

7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
7
, K

m
 3

3
+

2
5

0
 

1
9

9
0
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
0

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
8

B
, K

m
 0

+
0

0
0
 

1
9

7
0
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
1

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

7
8

B
, K

m
 1

+
9

0
0
 

1
9

7
0
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
2

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

7
8

B
, K

m
 4

+
0

0
0
 

1
9

7
0
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
3

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

7
8

B
, K

m
 8

+
4

5
0
 

1
9

7
2
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
4

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

7
8

B
, K

m
 1

3
+

8
6

6
 

1
9

7
5
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 



6 
 

 
1

0
5

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 7

0
3

B
, K

m
 3

8
+

3
1

0
 

1
9

9
5
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
6

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 7

0
3

C
, K

m
 2

+
2

3
4
, L

=
1

m
 

1
9

7
4
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
7

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

0
+

2
0
8
 

1
9

7
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
8

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

1
+

2
2
8
 

1
9

7
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

0
9

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

1
+

2
7
5
 

1
9

7
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
0

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

1
+

3
3
6
 

1
9

7
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
1

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

1
+

4
9
9
 

1
9

7
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
2

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

1
+

6
9
5
 

1
9

7
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
3

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

2
+

2
0
8
 

1
9

7
7
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
4

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 7

0
3

C
, K

m
 4

3
+

0
0
0
 

1
9

7
7
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
5

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 7

0
3

C
, K

m
 4

3
+

0
5
0
 

1
9

7
7
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
6

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 7

0
3

C
, K

m
 4

8
+

0
0
0
 

1
9

7
4
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
7

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

C
, K

m
 4

8
+

3
0
6
 

1
9

7
4
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
8

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 7

0
3

C
, K

m
 4

9
+

2
5
3
 

1
9

7
2
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

1
9

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

D
, K

m
 1

2
+

9
6
7
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
0

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 7

0
3

D
, K

m
 1

3
+

0
4
5
 

1
9

6
8
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
1

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 5

4
4

A
, K

m
 2

+
0

5
0
 

1
9

7
8
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
2

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 5

4
4

A
, K

m
 1

2
+

5
0

0
 

1
9

7
8
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
3

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
  

D
J
 6

4
3

C
, K

m
 0

+
2

5
0
, L

=
2

m
, H

=
1

m
 

1
9

7
6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
4

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

4
3

C
, K

m
 4

+
4

1
5
 

1
9

7
6
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
5

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 3

0
0

0
 M

M
 

D
J
 6

4
3

C
, K

m
 1

2
+

8
0
0
 

1
9

7
6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
6

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7

B
, K

m
 1

4
+

6
0

0
 

1
9

7
6
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
7

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 6

5
7

B
, K

m
 1

5
+

7
0

0
 

1
9

7
6
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
8

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 6

5
7

B
, K

m
 3

0
+

2
0

0
 

1
9

7
6
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

2
9

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 1

0
0

0
 M

M
 

D
J
 6

5
7

B
, K

m
 3

1
+

4
0

0
 

1
9

7
6
 

2
.5

5
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
0

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7

E
, K

m
 0

+
2

0
0
 

1
9

7
4
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
1

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
  

D
J
 6

5
7

E
, K

m
 1

+
2

0
0

, L
=

1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

4
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
2

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 6

5
7

E
, K

m
 2

+
5

0
0
 

1
9

7
4
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
3

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 6

5
7

E
, K

m
 3

+
5

1
5

, L
=

1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

4
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
4

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 4

+
3

0
0

, L
=

1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
5

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 5

+
1

0
0

, L
=

1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 



7 
 

 
1

3
6

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 6

+
5

0
0

, L
=

1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
7

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 7

+
9

0
0

, L
=

1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
8

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

0
+

6
5

0
, L

=
1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

3
9

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

0
+

7
0

0
, L

=
1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
0

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

2
+

3
0

0
, L

=
2
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
1

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

3
+

0
5

0
, L

=
2
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
2

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

3
+

5
0

0
, L

=
3
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
3

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

4
+

1
5

0
, L

=
1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
4

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 B

A
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

6
+

2
0

0
, L

=
1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
5

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 6

0
0

 M
M

 
D

J
 5

4
6

E
, K

m
 1

7
+

0
5

0
 

1
9

7
6
 

1
.2

5
9

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
6

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 T
U

B
U

L
A

R
 8

0
0

 M
M

 
D

J
 5

4
6

E
, K

m
 1

8
+

1
0

0
 

1
9

7
6
 

2
.1

6
3

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
7

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 1

9
+

0
5

0
, L

=
2
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
8

. 
 

1
.3

.1
7
.2

. 
P

O
D

E
T

 D
A

L
A

T
 

D
J
 5

4
6

E
, K

m
 2

1
+

4
0

0
, L

=
1
m

, H
=

1
m

 
1

9
7

6
 

4
.0

2
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

3
8

/2
8

.1
0

.2
0
1

0
 

 
1

4
9

. 
 

 
1

.5
.1

2
. 

M
A

G
A

Z
IE

 L
O

C
A

L
 V

E
C

H
I S

F
. E

L
E

N
A

 
–

 6
7

,5
 m

p
 

C
O

R
A

B
IA

, S
tr. G

riv
ița

 R
o

s
ie

, N
r. 1

2
A

, S
.c

. =
 8

5
 m

p
.  

N
u

m
ă

r c
a

d
a
s
tra

l 1
8
4

0
-C

2
 

1
9

5
9
 

1
7

.5
9
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 2

9
/2

7
.0

4
.2

0
0
0

; 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

1
2

/3
0

.1
1

.2
0
0

6
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
5
6

5
1

  
C

o
ra

b
ia

 

 
1

5
0

. 
 

 
1

.5
.1

2
. 

M
A

G
A

Z
IE

 L
O

C
A

L
 V

E
C

H
I S

F
. E

L
E

N
A

 
–

 4
0

 m
p
 

C
O

R
A

B
IA

, S
tr. G

riv
ița

 R
o

s
ie

, N
r. 1

2
A

, S
.c

. =
 6

9
 m

p
.  

N
u

m
ă

r c
a

d
a
s
tra

l 1
8
4

0
-C

1
 

1
9

5
9
 

1
0

.4
2
4

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 2

9
/2

7
.0

4
.2

0
0
0

; 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

1
2

/3
0

.1
1

.2
0
0

6
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
5
6

5
1

  
C

o
ra

b
ia

 

 
1

5
1

. 
 

1
.6

.2
. 

P
U

N
C

T
 C

O
N

T
R

O
L

 
S

la
tin

a
, S

tr. D
ră

g
ă

n
e

ș
ti, N

r. 9
, S

.c
. =

 3
9

 m
p

. 
N

u
m

ă
r c

a
d

a
s
tra

l 5
9
8

7
8

-C
1
 

1
9

1
0
 

8
9

.6
9
1

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 7

3
/2

5
.0

6
.2

0
1
5
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
9
8

7
8

 
S

la
tin

a
 

 
1

5
2

. 
 

1
.5

.1
2
. 

M
A

G
A

Z
IE

 C
U

 P
IV

N
IŢ

Ă
  

C
O

R
A

B
IA

,  S
tr. G

h
. D

o
ja

, n
r. 3

0
, S

.c
. =

 1
4
9

,0
0

 m
p

. 
N

u
m

ă
r c

a
d

a
s
tra

l 1
8
4

3
-C

1 
1

9
6

5
 

3
6

.0
1
8

8
8

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 4

7
/2

7
.0

3
.2

0
1
4
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
5
6

5
0

 
C

o
ra

b
ia

 

 
1

5
3

. 
 

1
.6

.3
.2

. 
G

A
R

D
 P

R
E

F
A

B
R

IC
A

T
E

 
S

la
tin

a
, S

tr. T
u

d
o
r V

la
d

im
ire

s
c
u

, N
r. 1

6
4

 
 

4
6

.1
6
1

,0
0
 
L

ip
s
ă

 a
c
te

 

 
1

5
4

. 
 

1
.6

.3
.2

. 
P

O
A

R
T
A

 F
IE

R
 

S
la

tin
a

, S
tr. T

u
d

o
r V

la
d

im
ire

s
c
u

, N
r. 1

6
4

 
 

1
.7

9
6

,0
0
 
L

ip
s
ă

 a
c
te

 

 
1

5
5

. 
 

1
.6

.3
.2

. 
ÎM

P
R

E
J
M

U
IR

E
  - V

IL
A

 P
R

O
T

O
C

O
L

 
S

la
tin

a
, S

tr. M
â
n

ă
s
tirii, N

r. 1
A

 
1

9
7

2
 

2
3

.4
6
5

,2
3
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 7

6
/2

9
.0

5
.2

0
1
4
 

 
1

5
6

. 
 

1
.5

.5
. 

D
E

P
O

Z
IT

 C
A

R
B

U
R

A
N

Ț
I 

S
la

tin
a

, s
tr. A

le
e

a
 T

in
e

re
tu

lu
i, N

r. 1
A

, S
.c

. =
 3

5
,0

0
 m

p
. 

N
u

m
ă

r c
a

d
a
s
tra

l 5
1
5

4
4

-C
4
. 

1
9

9
6
 

4
1

,7
7
3

.0
0
  

H
C

J
 O

L
T

 n
r. 1

4
4

/3
0

.0
8

.2
0
2

3
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
1
5

4
4

 
S

la
tin

a
 

 
1

5
7

. 
 

1
.6

.2
. 

S
P

Ă
L

Ă
T

O
R

IE
 –

 C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 

P
L

A
S

A
M

E
N

T
 F

L
O

A
R

E
 D

E
 C

O
L

Ț
 

B
a

lș
, s

tr. P
lo

p
u

lu
i, n

r. 1
6

B
, S

.c
. =

 1
1

6
,0

0
 m

p
. 

N
u

m
ă

r c
a

d
a
s
tra

l 5
6
8

1
1

-C
1
 

2
0

0
0
 

8
0

.5
3
4

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 2

0
7

/2
9

.1
1

.2
0
2

3
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
6
8

1
1

 
B

a
lș

 

 
1

5
8

. 
 

 
T

E
R

E
N

 9
4

5
 m

p
, S

tr. G
riv

ița
 R

o
s
ie

 
C

O
R

A
B

IA
 

C
O

R
A

B
IA

, S
tr. G

riv
ița

 R
o

ș
ie

, N
r. 1

2
A

, S
T
e
re

n
 =

 9
4
5

 m
p

.  
N

u
m

ă
r c

a
d

a
s
tra

l 1
8
4

0
 

 
5

9
.5

0
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 2

9
/2

7
.0

4
.2

0
0
0

; 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 1

1
2

/3
0

.1
1

.2
0
0

6
 



8 
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
5
6

5
1

 
C

o
ra

b
ia

 

 
1

5
9

. 
 

 
T

E
R

E
N

 1
3

8
8

 m
p

,  S
tr. G

h
. D

o
ja

 
C

O
R

A
B

IA
 

C
O

R
A

B
IA

,  S
tr. G

h
. D

o
ja

, S
T
e
re

n
 =

 1
3

8
8

 m
p

. 
N

u
m

ă
r c

a
d

a
s
tra

l 5
0
2

3
3
 

 
8

7
.4

0
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 7

6
/1

1
.1

0
.2

0
0
1
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
0
2

3
3

 
C

o
ra

b
ia

 

 
1

6
0

. 
 

 
T

E
R

E
N

 C
E

N
T

R
U

L
 M

IL
IT

A
R

 
J
U

D
E

T
E

A
N

 O
L
T

 
S

la
tin

a
, S

tr. D
ră

g
ă

n
e

ș
ti, N

r. 9
, S

T
e
re

n
 =

 4
0

 m
p

. 
N

u
m

ă
r c

a
d

a
s
tra

l 5
9
8

7
8
 

 
2

0
.0

0
0

,0
0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 7

3
/2

5
.0

6
.2

0
1
5
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
9
8

7
8

 
S

la
tin

a
 

 
1

6
1

. 
 

 
T

E
R

E
N

 M
A

G
A

Z
IE

 C
U

 P
IV

N
IŢ

Ă
 

C
O

R
A

B
IA

,  S
tr. G

h
. D

o
ja

, N
r. 3

0
, S

T
e
re

n
 =

 2
5

7
7

,0
0
 m

p
. 

N
u

m
ă

r c
a

d
a
s
tra

l 1
8
4

3
 

 
1

6
2

.4
0

0
,0

0
 
H

C
J
 O

L
T

 n
r. 4

7
/2

7
.0

3
.2

0
1
4
 

C
a

rte
 fu

n
c
ia

ră
 n

r. 5
5
6

5
0

 
C

o
ra

b
ia

 

  C
O

M
IS

IA
: 

                                P
re

ș
e
d

in
te

 
                         M

a
riu

s
 O

P
R

E
S

C
U

 
                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                      M
e

m
b

ri :  

                                                                                                                                                                                      - G
a

b
rie

l B
U

L
E

T
E

A
N

U
 ...........................…

…
…

…
... 

                                                              
                                                                                                                                                                                      - C

ris
tin

a
 A

C
H

IM
E

S
C

U
 ........................…

…
…

…
…

.. 
                                                                                                                                                                                       - C

ris
tin

a
-C

re
o

la
 G

H
ID

Ă
N

A
C

 ...…
..........…

…
…

…
... 

                                                                                                                                                                                        - C
o

rn
e

l M
O

T
O

I ........................................................ 
                                                                                                                                                                                        - A

lin
-G

e
o

rg
e

 R
u

ță
 ................................................... 

                                                                                                                                                                                       - C
o

s
tin

e
l N

E
T

C
U

 ...................................................... 

  S
p

e
c
ia

liș
ti d

in
 c

a
d

ru
l a

p
a

ra
tu

lu
i d

e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 a
l C

o
n
s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt :  

- M
a

g
d

a
-Ș

te
fa

n
ia

 T
Ă

N
Ă

S
E

S
C

U
 ...........…

…
…

…
…

…
…

. 

- Io
n

ic
a
 B

IO
L

A
R

U
 ....…

.......................................…
…

…
. 

- Io
n

-C
ris

tia
n

 A
N

A
 …

...................................................... 

  



1 

 

                          
 

 
                                                    
 
 

Nr. 9539/20.08.2024 
 
 
 
 
 
 

REFERAT DE APROBARE 
 

la Proiectul de Hotărâre privind aprobarea inventarului bunurilor care aparțin 
domeniului privat al Județului Olt 

 
 

În conformitate cu prevederile art. 357 alin. (1) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al unității administrativ-
teritoriale se întocmește și se actualizează de către o comisie special constituită, condusă 
de autoritatea executivă ori de o altă persoană împuternicită să exercite atribuțiile 
respective, după caz.  

Potrivit dispozițiilor art.4 și art. 5 din Normele tehnice pentru întocmirea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor 
și al județelor aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 392/2020, inventarul bunurilor care 
aparțin domeniului public, respectiv domeniului privat al comunelor, al orașelor, al 
municipiilor și al județelor se întocmește potrivit modelului prezentat în anexa la normele 
tehnice de către o comisie specială de inventariere a domeniului public și privat al 
acestora constituită, prin dispoziția autorității executive, la nivelul fiecărei unității 
administrativ-teritoriale. 

Astfel, prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Olt nr. 307/26.04.2024 a 
fost constituită Comisia specială de inventariere a bunurilor care alcătuiesc domeniul 
public și privat al unității administrativ-teritoriale Județul Olt.  

Comisia specială de inventariere a realizat inventarierea bunurilor din domeniul 
privat al unității administrativ-teritoriale Județul Olt, întocmind astfel Inventarul bunurilor 
care aparțin domeniului privat al unității administrativ-teritoriale Județul Olt, înscris în 
anexa la Raportul nr. 9535/20.08.2024 al Comisiei.  

Valoarea de inventar a bunurilor din Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul 
privat al unității administrativ-teritoriale Județul Olt este cea rezultată ca urmare a 
reevaluării realizate conform Ordinului Ministrului economiei și finanțelor nr. 3471/2008 
pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe 
corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare, 
fiind stabilită de către un evaluator autorizat conform Raportului de evaluare a bunurilor 
care aparțin domeniului public și privat al județului Olt nr. 1885/16.12.2022, de către ESD 
EXPERT OPREA S.R.L., raport înregistrat la Consiliul județean Olt sub nr. 
14409/23.12.2022.  



2 

 

Conform prevederilor art. 354 și 355 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, domeniul 
privat al unităților administrativ- teritoriale este alcătuit din bunuri aflate în proprietatea lor 
și care nu fac parte din domeniul public. Asupra acestor bunuri, unitățile administrativ- 
teritoriale au drept de proprietate privată. 
 Bunurile care fac parte din domeniul privat al unităților administrativ-teritoriale se 
află în circuitul civil și se supun regulilor prevăzute de Legea nr. 287/2009 privind Codul 
civil, republicată, cu modificările ulterioare, dacă prin lege nu se prevede altfel. 
 Potrivit dispozițiilor art. 553 alin. (1) și (4) din Codul civil, republicat, cu modificările 
și completările ulterioare, sunt obiect al proprietăţii private toate bunurile de uz sau de 
interes privat aparţinând persoanelor fizice, persoanelor juridice de drept privat sau de 
drept public, inclusiv bunurile care alcătuiesc domeniul privat al statului şi al unităţilor 
administrativ-teritoriale.   
 Bunurile obiect al proprietății private, indiferent de titular, sunt şi rămân în circuitul 
civil, dacă prin lege nu se dispune altfel. Ele pot fi înstrăinate, pot face obiectul unei 
urmăriri silite şi pot fi dobândite prin orice mod prevăzut de lege. 
 Conform prevederilor art. 357 alin. (4) din Ordonanța de urgență a Guvernului  nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, inventarul 
bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al unității administrativ-teritoriale se aprobă prin 
hotărâre a autorității deliberative a fiecărei unități administrativ-teritoriale. 

Astfel a fost inițiat proiectul de hotărâre privind aprobarea inventarului bunurilor care 
aparțin domeniului privat al Județului Olt, inventar înscris în anexa la proiectul de hotărâre.
 Inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat al Județului Olt se publică pe 
pagina de internet a Consiliului Județean Olt la secțiunea Monitorul oficial local. 

 
Având în vedere că proiectul de hotărâre a fost întocmit cu respectarea prevederilor 

legale în vigoare, propun aprobarea acestuia în forma în care a fost prezentat. 
 
 

 
INIŢIATOR, 

PREŞEDINTELE  CONSILIULUI JUDEŢEAN OLT 
Marius OPRESCU 

 
 



CONSILIUL JUDEŢEAN OLT  
Direcţia Economică, Buget-Finanţe   
Direcţia Tehnică şi Investiţii  
Nr. 9575/20.08.2024 

 
                                                                                                                                                                                    
          

 
AVIZAT 

VICEPREŞEDINTE                                                                       VICEPREŞEDINTE 
         Virgil DELUREANU                                                                     Cătălin – Ionuț IVAN 

 
 

 
           

 
 
 

RAPORT 
 

la Proiectul de Hotărâre privind aprobarea inventarului bunurilor care aparțin 
 domeniului privat al Județului Olt 

 
 
 
 

 Conform prevederilor art. 354 și 355 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, domeniul privat al unităților 
administrativ- teritoriale este alcătuit din bunuri aflate în proprietatea lor și care nu fac parte din 
domeniul public. Asupra acestor bunuri, unitățile administrativ- teritoriale au drept de proprietate 
privată. 
 Bunurile care fac parte din domeniul privat al unităților administrativ-teritoriale se află în 
circuitul civil și se supun regulilor prevăzute de Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, 
cu modificările ulterioare, dacă prin lege nu se prevede altfel. 
 Potrivit dispozițiilor art. 553 alin. (1) și (4) din Codul civil, republicat, cu modificările și 
completările ulterioare, sunt obiect al proprietăţii private toate bunurile de uz sau de interes privat 
aparţinând persoanelor fizice, persoanelor juridice de drept privat sau de drept public, inclusiv 
bunurile care alcătuiesc domeniul privat al statului şi al unităţilor administrativ-teritoriale.   
 Bunurile obiect al proprietății private, indiferent de titular, sunt şi rămân în circuitul civil, 
dacă prin lege nu se dispune altfel. Ele pot fi înstrăinate, pot face obiectul unei urmăriri silite şi 
pot fi dobândite prin orice mod prevăzut de lege. 
 În conformitate cu prevederile art. 357 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului   
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, inventarul 
bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al unității administrativ-teritoriale se întocmește și se 
actualizează de către o comisie special constituită, condusă de autoritatea executivă ori de o altă 
persoană împuternicită să exercite atribuțiile respective, după caz.  

Potrivit dispozițiilor art.4 și art. 5 din Normele tehnice pentru întocmirea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și al 
județelor aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 392/2020, inventarul bunurilor care aparțin 
domeniului public, respectiv domeniului privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și al 
județelor se întocmește potrivit modelului prezentat în anexa la normele tehnice de către o 
comisie specială de inventariere a domeniului public și privat al acestora constituită, prin 
dispoziția autorității executive, la nivelul fiecărei unității administrativ-teritoriale. 

Astfel, prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Olt nr. 307/26.04.2024 a fost 
constituită Comisia specială de inventariere a bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat 
al unității administrativ-teritoriale Județul Olt.  



Comisia specială de inventariere a realizat inventarierea bunurilor din domeniul privat al 
unității administrativ-teritoriale Județul Olt, întocmind astfel Inventarul bunurilor care aparțin 
domeniului privat al unității administrativ-teritoriale Județul Olt, înscris în anexa la Raportul nr. 
9535/20.08.2024 al Comisiei.  

Valoarea de inventar a bunurilor din Inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat 
al unității administrativ-teritoriale Județul Olt este cea rezultată ca urmare a reevaluării realizate 
conform Ordinului Ministrului economiei și finanțelor nr. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor 
metodologice privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul 
instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare, fiind stabilită de către un evaluator 
autorizat conform Raportului de evaluare a bunurilor care aparțin domeniului public și privat al 
județului Olt nr. 1885/16.12.2022, de către ESD EXPERT OPREA S.R.L., raport înregistrat la 
Consiliul județean Olt sub nr. 14409/23.12.2022.   

Conform prevederilor art. 357 alin. (4) din Ordonanța de urgență a Guvernului  nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, inventarul bunurilor care 
alcătuiesc domeniul privat al unității administrativ-teritoriale se aprobă prin hotărâre a autorității 
deliberative a fiecărei unități administrativ-teritoriale. 

Astfel a fost inițiat proiectul de hotărâre privind aprobarea inventarului bunurilor care 
aparțin domeniului privat al Județului Olt, inventar înscris în anexa la proiectul de hotărâre.
 Inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat al Județului Olt se publică pe pagina 
de internet a Consiliului Județean Olt la secțiunea Monitorul oficial local. 

Având în vedere că proiectul de hotărâre a fost întocmit cu respectarea prevederilor legale 
în vigoare, se propune aprobarea acestuia în forma în care a fost prezentat. 

 
  

             Director Executiv                                                                  Director Executiv                                                                       
               Cornel MOTOI                                                                   Constanţa DUMITRU       
 

 
 
 
 

Director Executiv 
 Marinela-Elena ILIE 

 
 
 
 
 

                       
                          Șef serviciu                                                                              Șef serviciu             
      Serviciul Administrarea Patrimoniului,                                               Serviciul Juridic - Contencios 
    Unitatea Județeană pentru Monitorizarea                                           Ana-Venera ȘTEFĂNESCU 
      Serviciilor Comunitare de Utilități Publice 
       și Autoritatea Județeană de Transport 
                      Costinel NETCU 

 
 
 
 
 
 
 
N.C./2 ex. 


